3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Тринадцатое заседание

РЕШЕНИЕ №  33

28 мая 2020 года

г. Верхняя Тура
Об информации по исполнению бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2020 года

Руководствуюсь планом работы Думы Городского округа Верхняя Тура на 2020 год, рассмотрев представленную информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2020 года (вх. от 13.05.2020 года № 74), в том числе постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 08.05.2020 года № 44 «Об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2020 года», учитывая заключение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 21.05.2020 года № 15,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2020 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов

[image: image2.png]AJIMMHUCTPALIMSI TOPOJICKOT'O OKPYTA BEPXHSISI TYPA
NOCTAHOBJIEHHUE

oT 0805.2920 N 47
r. Bepxuss Typa

06 ucnonxenuu Grodxcema I'opodckozo okpyza Bepxuss Typa
3a 1 keapman 2020 z00a

Bo wucronHenve crateu 36, myHkta 5 craThu 264.2 Bio/pKeTHOro Kojekca
Poccuiickoii ®efepauun, crathi 32 Tlosnoxkenns «O  OlopKkeTHOM Mpoljecce B
Topogckom okpyre Bepxmuss Typa», yTeepxkjeHHoro pewenuem [lymbl I'opogckoro
okpyra Bepxuss Typa or 15.07.2015r. Ne 46 «O6 ytBepiennn Ilosioxkenus
«O GropketHoM mporjecce B I'opojckom okpyre Bepxwsisi Typa» ¢ M3MeHeHWsMH,
PaccMOTpeB Tpe/ICTaB/IeHHbIH (DPMHAHCOBBIM OT/JE/IOM aJMHUHUCTpaLuu ['opojckoro
okpyra Bepxuss Typa otuer 06 ucronHennn Giojpkera I'opojckoro okpyra Bepxwsist
Typa 3a 1 kBapran 2020 roga,

TIOCTAHOBJIARO:

15 YTBepAuTHL 0TUeT 00 HCro/HeHnH GrogpkeTta ['opojckoro okpyra Bepxhsis
Typa 3a 1 kBapran 2020 roja B Bu/ie CBO/HBIX MOKa3aTe/iei HCroHeHus Oro/pKera:

1) mno jgoxojam B cymme 147 619 596 pyGneit 89 komeek wmm 16,9%
MJIAHOBBIX Ha3HAUeHHii, B TOM YKC/Ie 110 HA/JIOrOBBIM M HEHAJIOTOBBIM /I0X0/laM B CyMMe
29 317 446 py6neii 70 koreek 1w 28,1% n/aHOBBIX Ha3HaueHwit (Npunoxenue 1);

2) no pacxojam B cymme 134364 150 pyGneit 07 koneek wan 14,5%
YTOUHEHHOTO N/laHa (npuoxkeHus 2,3);

3)  npoguumr Giomkera F'opojckoro okpyra Bepxuss Typa B cymme 13 255
446 py6rieii 82 korneiiku (npunoxenue 4).

2 YTBepAUTb MepeueHb MYHHLMIAIbHBIX Tporpamm ['0pojckoro okpyra
Bepxuss Typa (npunoxenue 5).

35 YTBepauTh 00bEM MyHHLMManbHOro aoira Ha 01.04.2020r. B uyacth
Gro/pKeTHBIX KpeauTos B cymme 0 py6eii 00 Koreek.

4. Hanpaeute otuer 06 ncronHennn 6iokera ['opogckoro okpyra BepxHsis
Typa 3a 1 xpapran 2020 roga B [lymy Topojackoro okpyra Bepxuss Typa u
KonrposbHslit opran 'opojckoro okpyra Bepxusis Typa s ceejeHus

5. TnaBHbIM aJMMHMCTpaTOpaM J[j0X0z0B Grogpkera I'opojckoro oKpyra
BepxHss Typa NpOJO/UKMTE KOHTPO/Ib 3a MPAaBHIBHOCTBIO HAUMCIEHHA W yTUIaThl
HaJIOrOBBIX H HEHA/IOTOBBIX TUIATeXel, MocTynaiouux B 610/pket TOPOACKOro oKpyra
Bepxusa Typa, npoBoauTh paboTy 10 CHIKEHHIO HeJOMMKH T10 yKa3aHHBIM T/IaTeXaM.

00004

[image: image3.png]6. TNaBHBIM PaCTIOPSIUTEISIM GIO/PKETHBIX CPEICTB:

1) NpOAO/KUTE KOHTPO/b 3a LENeBBIM W S(QQEKTHBHBIM HCIIO/Ib30BAHHEM
cpezics Giozpkera 'opojckoro okpyra Bepxusisi Typa;

2) He JONYyCKaTh 3a/I0/DKEHHOCTH T10 BbITUIaTe 3apabOTHOI MU1aThl paBOTHHKaM
MYHHLMNAMbHbIX yUPeK/AeHHi;

3) He JonycKaTh PocTa KpeAMTOPCKO# 3a10/DKEHHOCTH.

7. Ony6iuKoBaTh HacTosillee MOCTAHOB/IEHHe HA O(MMLMAILHOM HMHTEpHET-
noprane Aamunuctpaun l'opojickoro okpyra Bepxwsist Typa.

8. KOHTpO/Ib 3a HCMIOJTHEHHEM HACTOSILLEr0 MOCTAHOB/IEHHsl OCTAB/ISIIO 3a COBOM.

I'naBa ropofcKoro okpyra